РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

  КАМЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» июля  2018 года

        № 23/2                                      х. Груцинов

	О внесении изменений в постановление Администрации Груциновского сельского поселения от 10.10.2013г. № 57 «Об  утверждении муниципальной программы  Груциновского сельского поселения  «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

В связи с корректировкой объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет    25,0 тыс. рублей
Из них:
   - в 2014 году  0,0 тыс. рублей,
в том числе:
из федерального бюджета - 0,0 тыс. рублей;
из областного бюджета    - 0,0  тыс. рублей;
из местного бюджета поселения - 0,0 тыс. рублей;
   - в 2015 году 0,0 тыс. рублей,
в том числе:
из федерального бюджета –0,0 тыс. рублей;
из областного бюджета-  0,0  тыс. рублей;
из местного бюджета поселения-0,0 тыс. руб.
   - в 2016 году -0,0 тыс. рублей;
в том числе:
из федерального бюджета –0,0 тыс. рублей;
из областного бюджета      - 0,0  тыс. рублей;
из местного бюджета поселения -0,0 тыс. руб.
   - в 2017 году 0,0 тыс. рублей,
в том числе:
из федерального бюджета – 0,0тыс. рублей;
из областного бюджета  -0,0  тыс. рублей;
из местного бюджета поселения – 0,0тыс. руб.
   - в 2018 году 25,0тыс. рублей,
в том числе:
из федерального бюджета –0,0 тыс. рублей;
из областного бюджета -     0,0 тыс. рублей;
из местного бюджета поселения – 25,0тыс. руб.
   - в 2019 году 0,0  тыс. рублей,
в том числе:
из федерального бюджета –0,0 тыс. рублей;
из областного бюджета-0,0  тыс. рублей;
из местного бюджета поселения -0,0тыс. руб.
   - в 2020 году 0,0   тыс. рублей,
в том числе:
из федерального бюджета – 0,0тыс. рублей;
из областного бюджета  -0,0  тыс. рублей;
из местного бюджета поселения-0,0   тыс. руб.
Объемы финансирования муниципальной программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению и корректировке в установленном порядке.

2.  Раздел 4  Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Общий объем  финансирования  муниципальной программы составляет:

Всего в 2014 – 2020 годах –25,0  тыс. руб., в том числе:
средства областного бюджета – 0,0  тыс. руб.
средства местного бюджета поселения – 25,0  тыс. руб.,

из них по годам реализации:

тыс. руб.

	Всего
	В том числе:

	областной бюджет
	местный бюджет

поселения

	2014 год

	0,0
	0,0

	2015 год

	0,0
	0,0

	2016 год

	0,0
	0,0

	2017 год

	0,0
	0,0

	2018 год

	0,0
	25,0

	2019 год

	0,0
	0,0

	2020 год

	0,0
	0,0

3. Приложение № 4 к муниципальной программе «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование на 2014-2020 годы  изложить в следующей редакции:
Таблица № 4

Расходы

областного бюджета и местных бюджетов на реализацию муниципальной программы  Груциновского сельского поселения

«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

	     Статус
	Наименование
государственной
программы, подпрограммы
государственной
 программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	всего

	областной бюджет

	местный бюджет
	25,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	25,0
	0,0
	0,0

	25,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	25,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Охрана окружающей среды»
	всего

	областной бюджет

	местный бюджет

	Подпрограмма 2
	«Формирование комплексной системы управления отходами

и вторичными материальными ресурсами »
	всего
	25,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	25,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	местный бюджет
	25,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	25,0
	0,0
	0,0

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Администрации Груциновского

сельского поселения                                                                                                                                               С.Ф.Бородин